موږ د خپلو معززو مسلمانو خویندو د ژر تر ژره خوشي کولو او په قرغيزستان کې د دې امت د پاکو لوڼو پر وړاندې د ظلمونو د پای ته رسېدلو غوښتنه کوو!

کمپاين دلته وڅارئ!

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19978.html>

او

<https://www.facebook.com/womenscmoht/>

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر د ښځو برخې مشره

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د محرم ۲ یمه

۲۰۲۰ م کال، د اگست ۲۱ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۰۱